Sec. da Mesa - 23-mai-2024 - 18:08:25 - 007074

 EMENTA:
Edital de Convocação para AUDIÊNCIA PÚBLICA
sobre Equiparação Salarial dos servidores
municipais do Quadro Técnico de Engenheiros,
Arquitetos, carreiras e afins

Autor(es): VEREADOR(A) Jorge Felippe

OFÍCIO GCAALSP Nº EDITAL CONVOCAÇÃO
AUDIÊNCIA PÚBLICA

Rio de Janeiro, 23 de maio de 2024.

Exmo. Presidente Carlo Caiado,

OFÍCIO GCAALSP Nº 013/2024 Rio de Janeiro, 23 de maio de 2024.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, com fulcro no Regimento Interno, providências no sentido de publicar Edital de
Convocação dos Senhores Vereadores Inaldo Silva (Republicanos) e Junior da Lucinha (PSD), membros da
Comissão de Administração e Assuntos ligados ao Servidor Público para AUDIÊNCIA PÚBLICA desta Comissão
sobre Equiparação Salarial dos servidores municipais do Quadro Técnico de Engenheiros, Arquitetos, carreiras e
afins. A audiência será realizada no Salão Nobre desta Casa de Leis, em ambiente híbrido, no dia 05 de junho de
2024, quarta-feria, às 10 horas, com transmissão ao vivo pelo canal no Youtube da Rio TV Câmara.

Certo de contar com o Vosso acolhimento, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JORGE FELIPPE

Presidente da Comissão de Administração e Assuntos ligados ao servidor público

Página 1/2

Assinado digitalmente por Jorge Felippe.
Código de validação: 2254f1ad-3e85-4394-bcfd-f31540105a14
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

Ao Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal do Rio de Janeiro

Vereador Carlo Caiado

Vereador(a) Jorge Felippe

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

Assinado digitalmente por Jorge Felippe.
Código de validação: 2254f1ad-3e85-4394-bcfd-f31540105a14
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

http://www.tcpdf.org